

Bobrowniki, dnia 24 września 2020 roku

**Radny Gminy Bobrowniki
Marcin Morek**

W odpowiedzi na Pana pisma z dnia 27 sierpnia 2020 roku (wpływ do Urzędu Gminy Bobrowniki dnia 28 sierpnia 2020 roku), w sprawie:

1. rezygnacji ze zwoływania posiedzeń wspólnych komisji Rady Gminy Bobrowniki przed Sesją Rady Gminy Bobrowniki;
2. zmiany godzin Sesji Rady Gminy Bobrowniki z godzin popołudniowych na godziny poranne;
3. nagrywania i transmisji on-line posiedzeń komisji stałych Rady Gminy z wyłączeniem Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Bobrowniki oraz Komisji ds. Skarg Wniosków i Petycji Rady Gminy

informuję co następuje.

W odpowiedzi na interpelację w sprawie rezygnacji z posiedzeń wspólnych komisji Rady Gminy Bobrowniki, informuję że złożyłem wniosek na ostatnim posiedzeniu wspólnym zgodny z Pana interpelacją, i zgodnie z przeprowadzonym głosowaniem pomysł ten nie uzyskał aprobaty. Mając na uwadze powyższe nadal będę zwoływał posiedzenia wspólne przed Sesją Rady Gminy Bobrowniki.

W odpowiedzi na interpelację w sprawie zmiany godzin sesji z popołudniowych na poranne, informuję że ustalenie godzin Sesji Rady Gminy Bobrowniki jest kompetencją Przewodniczącego Rady, który po konsultacji z Wójtem Gminy ustala miejsce i godzinę Sesji Rady Gminy. Jednakże w miarę możliwości Sesję Rady Gminy będą odbywać się o godzinie 14:00.

W odpowiedzi na interpelację w sprawie nagrywania i transmisji on-line posiedzeń komisji stałych, informuje że zgodnie z podejmowanymi uchwałami dotyczącymi tożsamyh wniosków stoję na stanowisku, iż publikacja on-line powinna dotyczyć tylko Sesji Rady Gminy Bobrowniki. Dodatkowym argumentem przemawiającym za powyższym jest fakt, że od dnia 23 września 2020 roku koniecznym jest dokonywanie transkrypcji filmów, tak aby były one dostępne dla osób niesłyszących, a transkrypcja jest płatna.

Jednakże Radni Gminy Bobrowniki wypowiedzą się na temat interpelacji dot. nagrywania i transmisji on-line posiedzeń stałych Komisji Rady Gminy Bobrowniki podczas posiedzenia wspólnego komisji planowanej w miesiącu październik br.

PRZEWODNICZĄCY RADY



mgr inż. Adam Nocul